
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2021.22.02./2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/03/2021 05/03/2021 15/03/2021 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUOCA
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO, TRATAMENTO DE DADOS E GRAVAÇÃO EM MÍDIA DOS DOCUMENTOS DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE URUOCA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente LAVINIA KYRVIA MARQUES PEREIRA

Responsável pela Informação LAVINIA KYRVIA MARQUES PEREIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCOS ALBERTO AGUIAR MOREIRA

Responsável pela Adjudicação LAVINIA KYRVIA MARQUES PEREIRA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

15/03/2021 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

05/03/2021 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

05/03/2021 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Aviso de licitação pdf

EDITAL PREGAO PRESENCIAL pdf

CÂMARA MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, 139 - Centro - Uruoca\CE

CNPJ: 00.399.350/0001-72

Rua João Rodrigues, 139 - Centro - Uruoca\CE

https://camarauruoca.ce.gov.br/licitacoes/11

Emitido: 15/02/2026 02:17:39


